
Miejscowość 62-510 Konin , dnia 12.04.2024

Zamawiający

Akademia Nauk Stosowanych w Koninie

Przyjaźni 1

62-510 Konin

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Przebudowa wejścia do budynku dydaktycznego ANS w Koninie przy ul. Popiełuszki 4,
przebudowa wejścia do Biblioteki ANS w oraz przebudowa wiatrołapu i głównej klatki
schodowej w budynku głównym ANS w Koninie przy ul. Przyjaźni 1

Numer postępowania ANS-K-BAG.2631.2.2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/906936

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

12-04-2024 godz
.

11:00:00 w Platforma open nexus

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Przebudowa wejścia do budynku dydaktycznego ANS w Koninie przy ul.
Popiełuszki 4

227.808,52 BRUTTO PLN

2.2 Przebudowa wejścia do Biblioteki ANS w Koninie przy ul. Wyszyńskiego 3c 1.334.073,31 BRUTTO PLN

2.3 Przebudowa wejścia oraz klatki głównej w budynku ANS w Koninie przy ul.
Przyjaźni 1

103.135,38 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Przebudowa wejścia do budynku dydaktycznego ANS w Koninie przy ul. Popiełuszki 4
Lp Nazwa (firma) cena okres gwarancji

strona 1



Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

60% 40%

1. RAM-BUD RAFAŁ OLIWECKI
Nowy Krzymów 33
62-513 Krzymów

225501,84 72 miesiące

2. INTERO SERWIS SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Wojciech Bigas
ul. Daniłowskiego 6/76
01-833 Warszawa

298000,00 72 miesiące

3. Anbud Firma budowlana
Kuźma Andrzej
ul. Różana 5
62-420 Strzałkowo

232204,47 72 miesiące

Część 2 - Przebudowa wejścia do Biblioteki ANS w Koninie przy ul. Wyszyńskiego 3c
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Okres gwarancji
40%

1. RAM-BUD RAFAŁ OLIWECKI
Nowy Krzymów 33

1330638,70 72 miesiące

2. Anbud Firma budowlana
Kuźma Andrzej
ul. Różana 5
62-420 Strzałkowo

1295078,00 72 miesiące

3. INTERO SERWIS SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Wojciech Bigas
ul. Daniłowskiego 6/76
01-833 Warszawa

1344999,99 72 miesiące

Część 3 - Przebudowa wejścia oraz klatki głównej w budynku ANS w Koninie przy ul. Przyjaźni 1
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Okres gwarancji
40%

1. RAM-BUD RAFAŁ OLIWECKI
Nowy Krzymów 33

147755,82 72 miesiące

2. Anbud Firma budowlana
Kuźma Andrzej
ul. Różana 5
62-420 Strzałkowo

88608,63 72 miesiące

strona 2



3. INTERO SERWIS SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Wojciech Bigas
ul. Daniłowskiego 6/76
01-833 Warszawa

178000,00 72 miesiące

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Anna Kruszyńska

2. Członek komisji Barbara Parus

3. Członek komisji Anna Wróbel

4. Członek komisji Jolanta Pałasz-Kasprowicz

strona 3


